[image: image1.jpg]

Администрация

Красноозерного сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «28»  февраля 2025 года                            № 110
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги   « Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноозерное сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Красноозерного сельское поселение от 13.12.2022 года №399

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 июня 2021 года № 169 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Красноозерного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации Красноозерного сельского поселения от 13.12.2022 года №399, следующие изменения:

1.1. Читать Регламент в  новой редакции согласно Приложению №1 к постановлению.

1.2. Приложение №1 к Регламенту читать в новой редакции (согласно приложению №2 к постановлению).

1.3 Приложение №2 к Регламенту читать в новой редакции (согласно приложению №3 к постановлению)
1.4 Приложение №3 к Регламенту читать в новой редакции (согласно приложению №4 к постановлению)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красноозерного сельского поселения в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        А.В. Рыбак

Исп. Благодарев А.Ф.  тел. 8(813-79)67-493

Разослано: Дело - 2, Леноблинформ – 1, сайт – 1